Orihuela Costa, Playa Flamenca
87 m? Boarea | 2 Sovrum | 1 Badrum

Beskrivning

En fantastiskt fin liten villa i basta lage med narhet till allt som man kan

onska sasom restauranger, affarer och hav. e
SOVRUM

Huset bestar av 2 sovrum och 1 badrum samt ett stort mysigt vardagsrum

och kok i anslutning till ett underbart uterum i vastlage. BADRUM
BOAREA

Pa andra sidan huset finns en mysig altan i sydost lage for frukost i solen. v

Tomten &r val tilltagen, bade ljus och luftig och hér finns gott om plats for STATUS
att bygga pool om sa 6nskas.

Ute pa garden finns en trevlig tillbyggnad som idag anvands som forrad,
men som med lite enkelt fix mycket val kan anvandas som gaststuga.

Helena Carlsson
Manager

(+34) 635849462
helena@scandihouse.com

TILL SALU

Scandihouse

€189,000

Friliggande Villa
2

1

87 m?

300 m?

Vidareférsaljning
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